Hukonaesa HaTtanba AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

116/1-
13

144/6

135/1-
11

138/1-
13

139/1-
13

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

CBepeHun

Hukonaesa HaTanbsa AnekcaHapoBHa

002239

24.12.2007

O6bLEeKT OueHKH

KapgacTtpoBble
paboThbl

Lonsa B yCTaBHOM
KanmnTtane

lMpaBo
OrpaHN4YeHHOro
Nnosib30BaHUA Ha
yCNI0BUAX
CepBUTYTa, NPaBo
TpeboBaHuA
BO3MeLLeHUns
y6bITKOB

NH>KeHepHble
cetn u
COOpY>XeHns

NH>XeHepHble
cetn un
COOpY>XXeHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



145/1-
13

149/1-
13

156/1-
13

155/1-
13

163/1-
13

166/2

170/1-
13

171/1-
13

150/1-
13-1

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LLEeHTpP
«COKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LLEeHTpP
«COKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN
LLeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTpP
«COKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

23.07.2025

15.08.2025

15.08.2025

21.08.2025

01.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

NH>XeHepHble
cetn n
COOpYy>XeHuns

NH>XeHepHble
cetn n
COOpYy>XeHuns

lMpoeKkTHo-
N3blCKaTebCKne
N CTPOUTENbHO-
MOHTa>KHble
paboThbl

NH>XeHepHble
cetn n
Coopy>XeHuns

[MpoeKkTHo-
M3bICKaTeNbCKue
paboThbl

PaboTbl 1
MaTepuanb

lMpoeKkTHo-
n3blCKaTesbCKne
N CTPOUTENbHO-
MOHTa>KHble
paboThbl

[MpoeKkTHo-
n3blCKaTeNbCKMe
N CTPOUTENbHO-
MOHTa>KHble
paboThl

YyacTku ceTen
CBSA3MN

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeaBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXNUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaoBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



161/6

172/1-
13

177/6

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHDIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

12.09.2025

12.09.2025

18.09.2025

Oons B yCTaBHOM
KanuTtane

Y4yacTkn ceTen
CBA3U

LleHHble Bymarn
(akuUm n
obnurauun)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
6usHeca

OueHka
HeaBMXUMOCTK

OueHka
6usHeca



