Николаева Наталья Александровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Николаева Наталья Александровна 002239 24.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельност
							116/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	02.07.2025	Кадастровые работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості
							144/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	14.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
135/1- 11	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	15.07.2025	Право ограниченного пользования на условиях сервитута, право требования возмещения убытков	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості							
138/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	21.07.2025	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості							
139/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	21.07.2025	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості							

145/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	23.07.2025	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
149/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	15.08.2025	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
156/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	15.08.2025	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
155/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	21.08.2025	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
163/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	01.09.2025	Проектно- изыскательские работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
166/2	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	09.09.2025	Работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
170/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	09.09.2025	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
171/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	09.09.2025	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
150/1- 13-1	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.09.2025	Участки сетей связи	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

161/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.09.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
172/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.09.2025	Участки сетей связи	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
177/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	18.09.2025	Ценные бумаги (акции и облигации)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса